Hiezimae Step. tarato sante arade quid sit grecū nescio et
 arabicum ignoro.
Hilbenech ara. ē medīcia acuta vomitina et. A. i. grāuit eā.
Hlex irundinū nūdīs Dya. suo ca.
Himolea Dya. alia est alba atq; dēla alia purpurea et quasi
 pinguis et pībālior. valde enī frida est tactu et. ē q̄ dī
 chimolea. Ste. tam quīmōle dixit.
Himeliā. D. est coloze spodū cinereo dura gustu alluminosa
 atq; siccā ligā q̄ Africā pūnicis facit sonum et.
Hiqu pictores yūnī Dya. sumi et vitriarioz cānis siue
 fornacib; est aut̄ q̄si fauila adhēres in fornacib; et.
Hisania. D. eligēda ē alba vaide et leuis ligue adhēres lens
 et asperges se sup̄ cartā et fragilis qualis est quā multi colo-
 rion dñt. duo sunt gīa ei. yūnī q̄ p̄dictū ē. alterū q̄d aster
 platodes dī q̄d est luminosum et. aster platodes est dēlū
 stella lata vel plana. g. talk vocatur aut glastereos. i. terra
 astrea. hec est quā dñt lati stella terre. ab hac vocat̄ trocī
 sci stelle infra in sania.
Histastereos ē dictu stella terre vel lutū stelle supra immediate
Hisampelitis. g. Dya. est genus crete vel terre nigri coloris
 ut aspaltū. illā vero optimā esse dicim⁹ que est nigerrima
 et splendida et leuis et humore adacta resoluta citi et. ē est
 dictu terra vel lutū virtus de q̄. A. ca. fac̄ sile huic et.
Hischia grece Dya. gleba ē alba et lata et nō valde candida q̄
 defertur aliquoties in patellis rotundis q̄dratis et.
 hec est terra vel lutū insule chīe in qua mastix nascit̄ que
 apud Aui. vocat̄ lutū terre masticis. Plinius chia terra cā
 didans est yūlū ad mulierū maxime cutē et.
Hiselimatis anselmula exponit Ste. tambamari et est inge-
 spuma lune. sed sonat in arabico lutum lune.
Hisentera caranatis. Ste. dī ambe tēstīnū. nō itelligo.
Hituale ara. cicada liber de doctrina ara.
Hifico vel gifū et hifermū antiquū antidotū dictū agi
 q̄d est terra et ab hermete pho eo q̄ sub terra in ypogeis.
 in speluncis vel subterraneis locis certa p̄stellatione eūz
 musicis instrumentis loco purgato multis alijs solēnitā-
 tibus adhibitis p̄fiebat. laudat̄ in multis p̄ficio eius
 inuenit̄ in antidotario vniuersali et apud. Cassīnum feli.
 Alexan. ca. de cephalēa eo vtebat̄ aliquā cyfi reperiēt̄ et in
 p̄mo Dyas. post cap. de cartam et quifit̄ scribit̄ ibi.
Higarte. g. sunt genera vne passe. Pau. ca. de duricia mīcīs
 vne passe igit̄ sine gigartis. aliquā tī. p̄ toto acciatio sumit̄.
Hinga a musione ca. de fluxu mestruorum. inter herbas fri-
 gidas numerat̄. inuenit̄ in antiquis synonymis ginda q̄
 est iusquiamū. an sit idem nescio.
Hinasion. g. vel vt ipsi gymnasium est exercitiū vel ipse loc⁹
 exercitantiū ybi fiebat antiquitus ludus palestre vel ali⁹
 quod aliud certamen vt disputationes li. de doctrina gre.
Hilen. g. iuleb ara. imitans. g. ē sirup⁹ ex aq̄ sola et zucaro.
Hinetiū. g. in pratica Pau. et ē in alijs libris dī greco trāslatiis est collum matricis.
Hindion Alexan. ca. de dyabete et.
Hingnidū ē sumus terre vt Theo. Pli. libro de simplici
 medicina. aliquādō gidiū reperiēt̄. Pli. gignis herba siliis
 staphiliō quā gignidū vocat̄ tenuior tī et amarior et.
Hingion fīn Dya. multe lepidū vocat̄ et est scieretaragi.
Hinciuē sieibi reperiāt̄ p̄ iiiiibis accipe vt in antidotario
 vniuersali in cōfectione dicta butanicon ad melācolicos.
 sed zinciuē debet scribi. Hyps. g. vultur.
Hippos. g. gipsum. arabs vero gipsem dicit.
Hirad vel guirad ara. locusta.
Hirba grece pila pistatoria mortari. Lassīfe. i. plurib⁹ locis.
 Hire vel guire vt approximemus magis sono. plationis ei⁹
 vel gaſre vt Ste. arabice glutē vel colla. scribitur enī per
 gain litteram non per gīm.

lib. 35.
cap. 16.

lib. 20.
cap. 5.

lib. 20.
cap. 17.
an me⁹

lib. 21.
cap. 17.
in fi.

lib. 22.
cap. 9.

lib. 27.
cap. 10.
in p̄n⁹

antidotario sic vocatū et sine glaucio īmo est oīno calidū.
Glaucia in vo Dyasco. succus est herbe nascentis in syria et
 in yerapoli folia h̄z similia meconiceratidis sed pingui-
 ra et sup̄ terrā sparsa odorē h̄z granē et gustu amaro succus
 multū h̄z crocei silez. folia ei⁹ cīnes mittit̄ in cacabis et in
 elubanis coquit̄ que cū coherēt̄ epicat̄ et glauria vocat̄ et.
Glaucion Ste. pro glaucio script̄ et exposuit̄ q̄ est meimā-
 ram sed non recit̄. nā aliud est vt infra in medicis patebit.
Glaucus pīcīs apud Alexan. in multis locis inuenit̄. et in ki-
 rannida cap. de ipso scribit̄. color est subalbidus. Iſido. a
 coloze dictus q̄ albus sit. grece enī glaucū albus. in estate
 raro apparet nisi tpe nubilo et. fīn veritatē glaucū est co-
 lor prope variū. plus tī inclinat̄ ad albedinē q̄ vari⁹. apō
 Joānicium de coloribus oculorum inuenit̄ qui color in
 senescēt̄ oculis apparet et.
Glaucus Plini. antiquit̄ euugulatio vocat̄ citiso et lenticule fo-
 lis sile auras candidiora ramiū terrā serpant̄ gīi sensu
 admōdu tenues et radice. flosculi purpurei exēunt̄. inuenit̄
 iuxta mare.
Glaucos. g. noctua.
Glaucos. g. mustum.
Glaucos. g. dulcedo.
Glaucos effectio ab Alexan. ca. de cardiaca ex stō. Itē in anti-
 dotario vli glaucia major et minor et.
Glaucacon quidā abrotanū dicūt̄ h̄z Dya. ca. d̄abrotano.
Glaucis et glaucidis ē peonia. Theo. Pli. Itē Alexan. cap.
 de potionib⁹ et antidotis ad epār gītide radicis et et peonia
 dicit̄ et. Paulus de epilepsia facta a stomaco. glaucide di-
 cuit̄ aut̄ peonia et. in kirannida et glaucidi script̄ et ex-
 posuit̄ peoniam.
Glicon Paulus pro succo liquiritie et est dictu. g. dulcedo.
Glicoriza in multis libris de greco translatis inuenit̄ et est
 dictu dulcis radix. est līgūt̄ et latini corrup̄t̄ dicit̄. nāz
 glicon dulcis rīza radix. in p̄fectionib⁹ apud Dya. vo glico-
 riza recite scribit̄ sic glicoriza aut̄ squitia aut̄ adipisa. nascit̄
 in capadacia aut̄ in pontō. fruct̄ ex virgas bīs lōgās duo
 etiam cubitoz in quib⁹ folia sunt ipsa et similia lenticulo sed
 pinguis et vnucoa. pfert̄ florē iacinto silez. semen h̄z sile
 platani et asperū q̄d semē est latū sicut lenticula h̄z oblongū
 et rufum. radices sunt illi buxei colozia et longe sic gentiae
 p̄stricte et dulces que exiccat̄ vt licū et. Pli. glicoriza et
 ipsa sine dubio inter aculeatas herbas est foliis echinatis
 pinguis fructicosa bīnoz cubitorū altitudine flores iacinti
 et fructi pīllaz platani magnitudis prestantissima in ci-
 cilia secunda ponto radice dulci. et hec tangit̄ in ylu capitū
 longa coloris buxei que melior q̄d nigra et.
Gliconiū in libris atq; translatis reperio diuersaq; expo-
 sitiones. nā in pratica de greco translata simillima Almā-
 soi alacubi ybi habet gliconiū in Almāso habet menta-
 strum. et alacubi ybi in ca. de spātē stōcī ybi habet flores ca-
 momille in dicta pratica habet gliconiū flores. Itē Pau.
 ca. de alopitia in quodā gargarismate ybi h̄z gliconiū i pra-
 tica Joan. Sera. in eodē gargarismate habet calamētū
 morātū vel fluviale. Itē Pau. ca. de lapide ybi h̄z glico-
 niū. Aui. eodē medicamē h̄z calamētū campestre. Itē in
 libro antiquo de simplici medicina pulegiū ingt̄ qd̄ greci
 gliconos dicūt̄ interrogat̄ grec⁹ a me gd̄ vocare pulegiū
 rīdit̄ yliconos. et ita est in libro de doctrina greca expōnūt̄.
 nos aut̄ gliconos dicere possum⁹. in antiquo libro inueni
 gliconiū pulegiū. nec mirandū si arabes errat̄ in h̄z plātis
 que bīt̄ xuenientia in forma et virtute quando expōnūt̄
 greca nomina. nam in magis distantib⁹ vt ostēdet̄ in mul-
 tis locis huius operis hoc idem accidit.
Glicocalamus. g. est dictu dulcis calamus. exposuerit̄ qui-
 dam q̄ est casta fistula. alij calamus aromaticus. alij can-
 na mellis yū sit zucarū per. k. melius scribit̄.